



## İZMİR ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ

**Sayı:** 93258777-TESK.İESOB.GSK.EĞİTİM.2021/112-3897 **İzmir, 27/12/2021**  
**Konu:** Mesleki Eğitim Merkezi Diploma Telafi Programı Kayıt Tarihinin Uzatılması hk.

### ODALARA 99 SAYILI GENELGE

**İLGİ :** TESK'in 24.12.2021 tarih, 175 sayılı genelgesi.

Konfederasyonumuzun "Mesleki Eğitim Merkezi Diploma Telafi Programına Kayıt Süresinin Uzatılması" hakkındaki ilgi genelgesi Birliğimize gönderilmiş olup, bir sureti ekte sunulmaktadır.

Bilgilerinizi ve üyelerinize duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

**Serkan CEYLAN**  
**Genel Sekreter**

**Hulusi DEMİR**  
**Başkan Vekili**

EK : İlgi genelge fotokopisi





# TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU EĞİTİM VE PLANLAMA MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 51617450-775.05-182/175  
Konu : Kayıt Süresinin Uzatılması

24.12.2021

## BİRLİK VE FEDERASYONLARA 2021/175 SAYILI GENELGE

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü'nden alınan 22/12/2021 tarihli ve 39613454 sayılı yazıda;


Önceki yıllarda mesleki eğitim merkezlerinden kalfalık ve ustalık belgesi almış olanlar ile halen mesleki eğitim merkezlerinde öğrenim gören ve diploma programına dahil olmayan öğrencilerin de diploma sahibi olabilmeleri amacıyla 14.08.2020 tarihli yazı ile "Mesleki Eğitim Merkezi Diploma Telafi Programı" başlatıldığı,

Anılan yazının onikinci maddesinde; "*Telaflı eğitimi uygulamasında, her bir dersin toplam ders saatinin 1/6'sın dan fazla devam etmeyen öğrenciler o dersten başarısız sayılacaklardır*" onüçüncü maddesinde ise; "*Telaflı eğitimleri ders yılı başında başlatılacak olup öğrenci kayıt işlemleri de bu tarihe kadar tamamlanacaktır. Ancak bu tarihten sonra yapılan kayıtlar devamsızlık süresinden değerlendirilecektir*" ifadelerin yer aldığı,


Bu kapsamda; 2021-2022 eğitim ve öğretim yılındaki "Mesleki Eğitim Merkezi Diploma Telafi Programının" **6 Eylül 2020** tarihinde başlatıldığı ve devamsızlık süresinin sonu olan (6 hafta sonunda) **15 Ekim 2020** tarihinde kayıtların sona erdiği,

Ancak, buna rağmen Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne kayıt tarihinin uzatılması yönünde talepler geldiği belirtilerek, "Mesleki Eğitim Merkezi Diploma Telafi Programına son kayıt tarihinin **31 Aralık 2021** mesai bitimi olacak şekilde uzatıldığı" ifade edilmiştir.

Bilgilerinizi ve genelge ekinde yer alan MEB yazısının titizlikle incelenerek, konunun bağlı odalarınız aracılığı ile ilgili esnaf ve sanatkarlara **ivedilikle** duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

 e-imzalıdır

Sinan ÖZKAN  
Genel Sekreter

 e-imzalıdır

M.Burhan AKSAK  
Genel Başkan Vekili

### EKLER:

Ek-1 MEB'nin yazısı (1 adet, 1 sayfa)

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-PPP) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFÖDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr

TESK, Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-PPP) kurucularındandır. Bu kod ile http://evrak.iesob.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.

2d92244f90664c89a41774def2715d10

BELGENİN ASLI ELEKTRONİK İMZALIDIR

#### FEDERASYONLAR

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu  
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu  
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Büfeciler Federasyonu  
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu

Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu  
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu  
Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu  
Türkiye Firinciler Federasyonu  
Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Sebzeciler, Meyveciler Seyyar Pazaracılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

#### ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ

●Adana ●Adıyaman ●Aydın ●Balıkesir ●Bilecik ●Bingöl ●Bitlis ●Bolu ●Burdur ●Bursa ●Çanakkale ●Çankırı ●Çorum ●Denizli ●Diyarbakır ●Edirne ●Elazığ ●Erzincan ●Erzurum ●Eskişehir ●Gaziantep ●Giresun ●Gümüşhane ●Hakkari ●Hatay ●Isparta ●İcel ●İstanbul ●İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ●İzmir ●Kars ●Kastamonu ●Kayseri ●Kırklareli ●Kırşehir ●Kocaeli ●Konya ●Kütahya ●Malatya ●Manisa ●K. Maraş ●Mardin ●Giresun ●Gümüşhane ●Hakkari ●Hatay ●Isparta ●İcel ●İstanbul ●İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ●İzmir ●Kars ●Kastamonu ●Kayseri ●Kırklareli ●Kırşehir ●Kocaeli ●Konya ●Kütahya ●Malatya ●Manisa ●K. Maraş ●Mardin ●Muğla ●Muş ●Nevşehir ●Niğde ●Ordu ●Rize ●Sakarya ●Samsun ●Siirt ●Sinop ●Sivas ●Tekirdağ ●Tokat ●Trabzon ●Tunceli ●Şanlıurfa ●Uşak ●Van ●Yozgat ●Zonguldak ●Aksaray ●Bayburt ●Karaman ●Kırkkale ●Batman ●Şırnak ●Bartın ●Ardahan ●İğdir ●Yalova ●Karabük ●Kilis ●Osmaniye ●Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle

işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dâhilce ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur. 5070 sayılı kanun gereğince



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü  
**REZERVASYON:**

Sayı : E-19863661-130.02-39613454  
Konu : Kayıt Süresinin Uzatılması

22.12.2021

**DA İTİM YERLERİNE**

- İlgili: a) 14.08.2020 tarihli ve 19863661-130.04-E.10683970 sayılı yazımız.  
b) Çanakkale İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün 20.12.2021 tarihli ve 39415309 sayılı yazısı.

Önceki yıllarda mesleki eğitim merkezlerinden kalfalık ve ustalık belgesi almış olanlar ile halen mesleki eğitim merkezlerinde öğrenim gören ve diploma programına dahil olmayan öğrencilerin de diploma sahibi olabilmeleri amacıyla ilgili (a) yazı ile "Mesleki Eğitim Merkezi Diploma Telafi Programı" başlatılmıştır.

İlgili (a) yazının onikinci maddesinde; "Telafi eğitimi uygulamasında, her bir dersin toplam ders saatinin 1/6'sından fazla devam etmeyen öğrenciler o dersten başarıyla sayılacaklardır" onüçüncü maddesinde ise; "Telafi eğitimleri ders yılı başında başlatılacak olup öğrenci kayıtları ile ilgili de bu tarihe kadar tamamlanacaktır. Ancak bu tarihten sonra yapılan kayıtlar devamsızlık süresinden değerlendirilecektir" ifadeleri yer almaktadır.

Bu kapsamda; 2021-2022 eğitim ve öğretim yılında "Mesleki Eğitim Merkezi Diploma Telafi Programı" 6 Eylül 2020 tarihinde başlatılmış olup devamsızlık süresi olan 6 hafta sonunda 15 Ekim 2020 tarihinde kayıtlar sona ermiştir.

Ancak, Genel Müdürlüğümüze kayıt tarihinin uzatılması yönünde talepler gelmektedir.

Bu kapsamda; "Mesleki Eğitim Merkezi Diploma Telafi Programı"na son kayıt tarihi, 31 Aralık 2021 mesai bitimi olacak şekilde uzatılmıştır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Nazan ENER  
Bakan a.  
Genel Müdür

Dağıtım:

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonuna  
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine

**Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Adres : Emniyet Mah. Milas Sok. No: 21 Yenimahalle/ANKARA

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : 0 (312) 413 33 66

E-Posta: aydin.yavsanci@meb.gov.tr

Keleş Adresi : meb@hs01.keleş.tr

Bilgi için: Aydın YAV ANCI

Unvan : Öğretmen

Faks:3122226371

İnternet Adresi: <http://mtegm.meb.gov.tr>